Saudara dan saudari Muslim di seluruh dunia hendaknya menyadari bahwa tindakan musuh yang sangat menyedihkan ini dalam menghadapi gelombang kebangkitan Islam, menunjukkan keagungan dan pentingnya kebangkitan ini dan sekaligus meniupkan harapan bahwa kebangkitan ini akan semakin besar.

وَاللَّهُ غَالِبٌ عَلَىٰ أَمْرِهِ

Dan Allah yang menguasai urusan-Nya. (QS. Yusuf: 21)

Sayyid Ali Khamenei

23 Shahrivar 1391 HS (13 September 2012)